様式第５号（第７条関係）
年　　月　　日
嵐山町地球温暖化防止設備設置補助金実績報告書
　嵐山町長　氏　　　名　様
住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定を受けた嵐
山町地球温暖化防止設備設置補助金について、設置が完了したので関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１　補助事業の完了年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日完了
２　補助事業に要した費用　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　（選択欄に○を１つ付けてください。）
	選択
	交付対象となる設備
	添付書類

	　住宅用太陽光発電システムの設置

	　太陽光発電システム機器
	①領収書及び内訳書の写し
②設置完了の写真
③電力会社との電力受給契約の案内の写し

	　電気自動車等充給電設備（Ｖ２Ｈ）の設置

	　電気自動車等充給電設備（Ⅴ２Ｈ）
	①領収書及び内訳書の写し
②設置完了の写真